
Fasádní stěrka  
Flexogrip AluSTAR  
Q4 nejvyšší úrovně - perfektní jemnost a struktura povrchu

Vytvoření dokonalého Q4 povrchu nebylo nikdy jednodušší
•
  

Pokročilá ergonomie lehké hliníkové rukojeti odolné proti zkroucení.

Patentovaný systém výměnných lišt z nerezové oceli o tloušťce 0,3 mm a 0,5 mm

Bezproblémové vyhlazování povrchů až do úrovně kvality Q4 nebo aplikace 
a vyhlazování pískových štuků až do stupně kvality Q3.

Adaptér Flexogrip AluSTAR pro všechny teleskopické tyče STORCH LOCK-IT 
s nastavitelným dvojitým kloubem pro maximální volnost při práci na stropech, 
šikmých plochách nebo vysokých stěnách.

•

•
  

•  



Méně námahy, všestranně a odolně

•  Velká upínací tlačítka na spodní straně pro snadnou výměnu čepelí.

•  Optimalizovaná ergonomie pro velké i malé ruce  a práci bez námahy.

•  Součástí balení je lišta, která chrání čepel stěrky při přepravě a zvyšuje její odolnost.

• K dispozici lišty v 7 velikostech od 18 do 118 cm.

•  Značky pro vystředění adaptéru Flexogrip AluSTAR.



Malé šířky lišt pro vysoce 
kvalitní dekorační techniky.

 
 

Obouručnné madlo pro 
extra široké lišty.

0,3 mm lišta se zaoblenými 
rohy pro hladké přechody. 

0,5 mm lišta s ostrými rohy 
pro stěrkování cementových 
i vápenných omítek.

 

 

Snadná výměna čepele bez použití nářadí díky velkým
upínacím pojistkám pro hladký průběh práce.

Příklady použití:
•  s 0,3 mm vysoce flexibilní čepelí:

 - nanášení a vyhlazování povrchů do Q4
 - dekorativní techniky

 •  s 0,5 mm pružnou čepelí:
-  odstraňování a vyhlazování omítek povrhců Q3

jedním tahem

Další výhody:
•  Vysoce kvalitní, legované čepele z nerezové oceli 

odolné proti oděru, proti spálení povrchu, 
bez nežádoucích účinků proti otěru.

•  Systém vyměnitelných čepelí pro snadnou výměnu 
v případě opotřebení. Určeno také pro všestranné 
použití s různými tloušťkami čepelí.

•  K dispozici v šířkách od 18 do 118 cm a tudíž vhodné 
pro snadné provádění detailních prací i pro práci
na velkých plochách.

Příslušenství Art.-Nr. 

Adaptér pro Flexogrip AluSTAR 32 65 00

Obzvláště rychlá a efektiní 
práce na velkých plochách
s povrchovou úpravou
do Q4 se systémem
STORCH ST 2000.  

 Art.-Nr. 69 50 20 



Adaptér Flexogrip AluSTAR pro přímý přenos 
energie bez použítí žebříku u vysokých zdí.

•
  

Tam, kde již pomocí délky paže nedosáhneme, můžeme použít adaptér, 
který připevníme na špachtli AluSTAR a nasadíme na prodlužovací tyč 
pomocí systému LOCK-IT.

•  Pro snadnou práci na těžko přístupných místech lze špachtle AluSTAR v kombinaci 
se systémem LOCK-IT pomocí tlačítek ve dvou osách naklápět a vyklápět.

•  Další výhodou je vycentrování adaptéru pomocí značek na tělě špachtlí AluSTAR.

Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov
Tel.:  +420 565 327 582
Fax.: +420 565 327 581
E-mail:     info@ciret.cz
www.ciret.cz


